- Theo thứ tự A, B, C của họ tác giả (trong và ngoài nước). 

- Tài liệu không có tên tác giả thì xếp theo thứ tự A, B, C theo từ đầu của tên cơ quan 

ban hành tài liệu, báo cáo hay ấn phẩm. 

9. Trình bày văn bản: 

- Toàn bộ nội dung có tối thiểu 3.000 từ (ba nghìn) và không quá 4.500 từ (Bốn 

nghìn năm trăm). 

- Font chữ : Dùng font Times New Roman, size 13 

- Thống nhất tên gọi các đồ thị, biểu đồ, hình vẽ là Hình trình bày dạng gốc không 

chuyển (convert) qua dạng ảnh (picture) và gửi kèm file gốc bằng excel, phần mềm thiết kế 

khác hay đường dẫn trên Internet nếu hình được tải xuống.